
UCHWAŁA NR 27.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 
w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi dotychczasowej kategorii i zaliczeniu 

drogi do kategorii dróg gminnych 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   

z 2024 r. poz. 320) po rozpatrzeniu wniosku Gminy Międzyrzecz o znaku WGK.7210.2.2023 

z dnia 14 marca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie: 

 

1) pozbawienie kategorii drogi gminnej części drogi nr 102104F na odcinku od granicy 

działki nr 675/142 do granicy działki nr 675/55 w obrębie 1 miasta Międzyrzecz, 

zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnym: 675/64, 675/63, 675/32, 675/33, 675/42, 

675/43, 675/44, 675/45, 675/37, 675/38, 675/39, 675/40, 675/50, 675/41, 675/52, 675/53  

i 675/54 w obrębie 1 miasta Międzyrzecz i wyłączenie jej z użytkowania; 

2) zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi nr 102104F – całej ul. Długiej  

w Międzyrzeczu zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnym: 675/104, 675/127, 675/142, 

675/141, 675/111, 675/55 i 675/56 w obrębie 1 miasta Międzyrzecz, to jest od skrzyżowania  

z drogą wojewódzką nr 137 – ul. Poznańska do końca granicy miasta. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


